桃園市獸醫師公會 函

受文者：正副本收受者
發文日期：中華民國 109年 09月 23日

發文字號：桃市獸師海字第 1090029號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件： 講師介紹、路線指引

主旨：本會與百世生物科技有限公司訂於 109年 11月 22日(星期日）假國立北

      科附工 (桃園農工) 樂群堂第三會議中心 (桃園市桃園區成功路二段 144

      號) 舉辦 2020-5 學術研討會，請會員踴躍報名。

說明：

一、 主辦單位:桃園市獸醫師公會

二、 協辦單位: 百世生物科技有限公司

三、 學分: 4 專業學分

四、 課程摘要：常見關節疾病之診斷與治療，跟大家探討常見關節疾病的症

狀,診斷及治療，達到有效控制關節疾病。

五、 課程大綱：常見關節疾病原因,診斷與治療對策、臨床病例討論

六、 研討會課程表：

時    間 題     目 主   講   者

13:00-13:20 刷身分證條碼報到

13:20-14:05

（第一堂）
常見關節疾病之診斷與治療 1

台北名人維東尼

動物醫院

蔡坤龍 院長

14:05-14:50

（第二堂）
常見關節疾病之診斷與治療 2

14:50-15:20 休息

15:20-16:05

（第三堂）

常見關節疾病之診斷與治療 3

16:05-16:50

（第四堂）
常見關節疾病之診斷與治療 4

16:50-
Q&A

刷身分證條碼簽退

裝

訂

線

聯絡地址：33056

          桃園區延壽街 117 巷 12-1號 2樓

聯絡方式：總 幹 事：陳英偉

          會務人員：郭素真

電    話：03-3920176

傳    真：03-3922956

E-mail：tcvmatcvma@gmail.com

二、報名方式：

1.會員及非會員報名請用 google表單報名，公會網站之最新消息區、公會

  Facebook都會有相關訊息，請會員留意

google表單報名連結： https://pse.is/weew7

2.因主辦單位需事先準備，恕不接受其他方式報名，報名截止日為 109年 11

 月 5日止，限額 180位額滿提前即停止報名，恕不接受現場報名。

3.若臨時無法出席，敬請來電或 E-Mail告知公會 TEL:03-3920176。

4.未帶身分證及未簽到簽退者，該次學分不予採計。實際上課時間未滿 45分

  鐘者，該堂課不列入計分。

5.報名費用：本會會員及協辦單位會員免費，非本會會員或協辦單位會員酌

 收 500元。

三、本會會員尚未繳交常年會費者，請於報名前完成繳納手續，未繳清者本次

課程無法上課，但可於研討會當日或上課前至公會辦事處繳納（桃園區延壽

街 117巷 12-1號 2樓）、或以匯款方式繳納，

匯款戶名：桃園市獸醫師公會，銀行代號：600

 (部分網銀轉帳銀行代號 763)，農會名稱:桃園市桃園區農會中路分部

匯款帳號：76305-01-005180-2，匯款後請與公會聯絡，以確定完成繳納。

四、本會例行性宣導公文均公告於公會網站上 https://www.tcvma.org.tw 或

    公會 FB，惠請會員加入 FB或上公會網站最新消息查閱。

正本：本會會員、桃園市政府動物保護處、臺北市獸醫師公會、新北市獸醫師公

會、新竹市獸醫師公會、新竹縣獸醫師公會、苗栗縣獸醫師公會

副本：本會秘書室

https://pse.is/weew7

講 師 介 紹
蔡坤龍醫師

學經歷 Experience

-國立台灣大學獸醫學系

-台灣大學獸醫學系學士

-澳洲國立梅鐸大學(Murdoch University)小動物臨床研究所

-中華民國小動物臨床研究會 理事長

-台大獸醫系友文教基金會董事長

-台北市獸醫師公會 副理事長

-名人維東尼動物醫院 院長(台北市)

-美國犬人工髖關節全置換手術認證(BioMedtrix)

-美國賓州大學 Penn-HIP 認證

-瑞士 AO VET 小動物骨科手術認證

-香港執業獸醫師(香港 中央動物醫院 定期骨科專家門診)

專長領域：小動物外科疾病診斷及手術、小動物骨科手術

由成功路二段路校門口進去校園，進去後面對行政大樓左轉停車，車位有限不足

時請附近找車位。